2021 年１月８日

各    位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  岡野 将之

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

        五十川 幹雄

電話 03-3352-7110

名古屋営業所の閉鎖に関するお知らせ

当社は、2021年１月８日開催の取締役会において、下記のとおり名古屋営業所を閉鎖することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 閉鎖する営業所の概要

名      称 ： 名古屋営業所

所  在  地 ： 名古屋市中区錦1丁目20番8号カーニープレイス名古屋伏見9F
閉鎖予定日 ： 2021年１月31日

２． 閉鎖の理由

営業拠点の集約による業務の効率化を図るため、当営業所を閉鎖することを決定いたしました。

なお、名古屋営業所における営業業務等につきましては、大阪支店にて継続いたします。

３． 業績に与える影響

当期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、業績予想を修正する必要が生じた

場合には適時に開示いたします。

                                          以  上